CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  -SP
PALACIO DA LIBERDADE

COMISSÃO PERIV[ANENTE DE FINANCAS E ORCAMENTO -CFO

Ofício n° 17/2020-CP

A Sua Excelência, o Senhor

ABNER RODRIGUES DE MORAES ROSA

Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Excelentíssimo Senhor Presidente,

•DE,fi k%   0 çskJ4Á ü4.Tfl DÇ7 .

2o / 06 / `2Á)2o

Í,-=_-,J=±.ííi_.,-.,í-JÍí=

A   Comissão   Permanente   de   Finanças   e   Orçamento

(CFO)   da  Câmara   Municipal  de  Jacareí  comunica  a  Vossa   Excelência  que  deverá

realizar  em  4  de junho  do  corrente,  quinta-feira,  às  flhfl,  Audiência  Pública

destinada  à  demonstração  do  Projeto  de  Lei,  de  autoria  do  Prefeito  Municipal  lzaías

José  de  Santana,  que  "dispõe  sobre  as  diretrizes  para  elaboração  e  execução  da  Lei

Orçamentária para o ano de 2021  e dá outras providências''.

Desta  forma,  solicitamos  a  Vossa  Excelência  a  cessão

do  Plenário desta  Casa  Legislativa e a transmissão ao vivo do evento pela TV Câmara,

bem   como   a   disponibilização   de   ferramenta   virtual   para   interação   com   o   público,

conforme recomendações jurídicas.

Câmara Municipal de Jacareí, 20 de maio de 2020.

Relatora -CFO Membro - CFO

PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74   -CENTRO  -JACAREi  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)   3955-2200   -WWW.JACAREI.SP.LEG.BR